Uprzedza w końcu właściciele wełny dowiedzieć się mając, że w świadectwach pochodzenia wyrażona ma być ilość jej na pudy i funty, i że świadectwa pochodzenia onej składane być mają w rogatkach na ręce rewizora policyjnego. — Warszawa d. 16 (28) Kwietnia 1857 r. Za prezydenta, radny magistratu, S. Jeska. — Naczelnik kancelarii, Luceński.

Korrespondencja Kroniki.

Lublin, d. 30 kwietnia.

W sam dzień męki Pana naszego Jezusa Chrystusa po kilkotygodniowym oddaleniu, po dalekiej i bardzo uciążliwej podróży, powrócił zeswoich stron rodzinnych dokąd

Pomimo te niedogodności, Rossja stoi tak wysoko pod względem produkcyjnym i handlowym, że handel jej zewnętrzny dosięga 2 milionów tonn a wewnętrzny jest tak olbrzymi, iż z trudnością da się obrachować. (7) (d. c. n.)

(7) Fakt następujący daje wyobrażenie o tym ruchu 1 (13) września 1856 r., od otwarcia żeglugi przybyło do portu Rybińskiego na Woldze; połączonej kanałami z Petersburgiem, 3445 statków, a odpłynęło z tegoż portu 7,410 statków, obroty zaś handlowe wyniosły 204-miljony franków.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY
Brudziński Feliks ob. z Rzewina nr 608, Rata- guła radca koleg.